
 
 

ZARZĄDZENIE NR 161/2022 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 5591)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 16342)) oraz uchwały Nr XXXIX/448/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Jabłonna, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 20 grudnia 2021 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 148 507 674,92 zł, w tym dochody majątkowe 10 261 409,85 zł, 

2) plan wydatków wynosi 195 514 913,79 zł, w tym wydatki majątkowe 58 528 929,17 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Wójt Gminy 

 
 

Jarosław Chodorski 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 583, 1005,1079,1561. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 1692,1747,1079,1768,1725,1964,2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2995



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2022 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 305 009,59 3 696,44 1 308 706,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 913,59 3 696,44 203 610,03 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

199 863,59 3 696,44 203 560,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 712 720,41 273,20 4 712 993,61 

 75495  Pozostała działalność 4 465 330,41 273,20 4 465 603,61 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 465 330,41 273,20 4 465 603,61 

855   Rodzina 18 796 837,36 367,00 18 797 204,36 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 952,00 367,00 2 319,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 952,00 367,00 2 319,00 

Razem: 148 503 338,28 4 336,64 148 507 674,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2995



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2022 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 871 735,99 3 696,44 15 875 432,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 863,59 3 696,44 203 560,03 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 180 263,59 3 696,44 183 960,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 908 720,41 273,20 5 908 993,61 

 75495  Pozostała działalność 4 465 330,41 273,20 4 465 603,61 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 320 009,97 273,20 320 283,17 

801   Oświata i wychowanie 58 773 962,11 0,00 58 773 962,11 
 80101  Szkoły podstawowe 28 079 763,25 0,00 28 079 763,25 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 114 066,39 -14 374,96 3 099 691,43 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 2 384 623,90 14 374,96 2 398 998,86 

 80104  Przedszkola 17 753 131,40 0,00 17 753 131,40 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 588 557,73 -122 244,73 1 466 313,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 9 109 351,00 122 244,73 9 231 595,73 

855   Rodzina 19 873 236,36 367,00 19 873 603,36 
 85503  Karta Dużej Rodziny 5 952,00 367,00 6 319,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 952,00 367,00 6 319,00 

Razem: 195 510 577,15 4 336,64 195 514 913,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2995



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

z tego: 
w tym: Wydatki Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na 

zadania bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 4 905,51  4 905,51  4 905,51  0,00  4 905,51  0,00  0,00  0,00  
750 75011 2010 203 560,03  203 560,03  203 560,03  183 960,03  19 600,00  0,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 716,00  3 716,00  3 716,00  3 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 80153 2010 228 605,68  228 605,68  228 605,68  2 263,38  188 552,43  0,00  37 789,87  0,00  
852 85215 2010 157,33  157,33  157,33  0,00  2,85  154,48  0,00  0,00  
852 85228 2010 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  
852 85295 2010 648 647,00  648 647,00  648 647,00  12 464,00  250,00  635 933,00  0,00  0,00  
855 85501 2060 12 904 347,54  12 904 347,54  12 904 347,54  42 584,00  0,00  12 861 763,54  0,00  0,00  
855 85502 2010 4 973 976,00  4 973 976,00  4 973 976,00  524 231,00  11 970,00  4 437 775,00  0,00  0,00  
855 85503 2010 2 319,00  2 319,00  2 319,00  0,00  2 319,00  0,00  0,00  0,00  
855 85504 2010 900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  900,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 95 780,00  95 780,00  95 780,00  0,00  95 780,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 19 084 914,09  19 084 914,09  19 084 914,09  769 218,41  341 379,79  17 936 526,02  37 789,87  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2995



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
W 2022 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 
Kwota dotacji / w zł/ Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Grupa 

pafagrafó
w 

Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 2 077 000,00 2 383 504,12 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego w 
zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz linii 
lokalnych L zgodnie z obowiązującym porozumieniem 

 0,00 975 949,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu 
gminy Jabłonna w niepublicznych przedszkolach w 
innych gminach 

 0,00 1 140 489,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadań 
na prowadzenie przy Powiatowym Zespole Szkół i 
Placówek Specjalnych przedszkola specjalnego, do 
którego uczęszczają dzieci z terenu powiatu w tym z 
Gminy Jabłonna 

 0,00 52 040,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu 
gminy Jabłonna w niepublicznych punktach 
przedszkolnych w innych gminach 

 0,00 27 980,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadania 
w zakresie ochrony zdrowia na dofinansowanie 
ambulatorium chirurgicznego 

 0,00 82 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2995



900 90005 1200 Gmina Wieliszew 

Dotacja celowa na zadanie bieżące realizowane na 
podstawie porozumienia z Gminą Wieliszew na 
przeprowadzenie na terenie gminy kampanii 
informacyjno-edukacyjnej pn. "Twój piec nasze 
powietrze 2" 

 0,00 9 952,00 

900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  

Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 
Nowy Dwór Mazowiecki  

 0,00 94 641,12 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  1 600 000,00 0,00 
921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  477 000,00 0,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 136 619,69 14 008 625,14 1 794 409,56 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  14 374,96    2 384 623,90 14 374,96 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola  122 244,73    7 968 862,00 122 244,73 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne  159 300,00 0,00 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola  1 252 588,24 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  2 165 663,00 0,00 
801 80153 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 0,00 37 789,87 

851 85153 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
poprzez, prowadzenie działalności profilaktycznej i 
upowszechnianie wiedzy dotyczącej ryzyka szkód zdrowotnych 
związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, 
udzielenie pomocy terapeutycznej i informacyjnej osobom 
uzależnionym i współuzależnionym. Wspieranie form spędzania 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży wraz z realizacją 
programów profilaktyki uzależnień 

 0,00 120 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - wczesne wspomaganie 
rozwoju dla niepublicznych przedszkoli  

 77 588,00 0,00 

900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Jabłonna 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Jabłonna  

 0,00 1 100 000,00 

900 90019 1610 Mieszkańcy Gminy Jabłonna 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Jabłonna  

 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2995



921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdrożenia programów kulturalnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych do 
mieszkańców gminy 

 0,00 30 000,00 

926 92605 1200 Kluby Sportowe 
Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie dostępności 
społeczności lokalnej do działalności sportowej 
prowadzonej na terenie Gminy Jabłonna przez kluby 
sportowe  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    136 619,69 16 085 625,14 4 177 913,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2995


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-09T07:51:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




